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Novaline Style

Modern mangsidighet och funktionalitet i kombination med
elegant design for foajéer och cirkulationsomraden

. §ma| utformning i tre storlekar med svarta, vita och silverfargade tackringar
« Aven tillganglig med dampat, indirekt ljus som ger bade komfort och jAmnhet
* Enkel och snabb att installera med ett snabbmonteringssystem som minimerar

installationstiden.

* IP54- och IK08-klassad for hog skyddsniva

« YTTERLIGARE ALTERNATIV FINNS TILLGANGLIGA: DALI-ljusreglering,
nddljus (E3, E3D), Bluetooth-styrning och olika sensorer. Du hittar

konfigurationsalternativ i myProduct.

Fotografier, ritningar och fotometriska data dr endast exempel. Vélj en produkt for att visa specifik produktinformation.

Material/Ytbehandling

Stomme: vit, svart eller silverfargad polykarbonat
Kupa: opal polykarbonat

Installation/Montering
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Lamplig for direkt installation i vagg eller tak. Snabb och enkel att installera med ett snabbmonteringssystem som

minimerar installationstiden.

Bestiallningsguide

Beskrivning

Novaline Style S

NOVS S 1400-840 DI HF WH
NOVS S 1900-840 DI HF WH
NOVS S 1400-840 DI HF BK
NOVS S 1900-840 DI HF BK
NOVS S 1400-830 DI HF WH
NOVS S 1900-830 DI HF WH

Novaline Style S, dimbar
NOVS S 1400-840 DI HFI WH

ILCOS kod Sockel

LED
LED
LED
LED
LED
LED

LED

Vikt kg

1,66
1,66
1,68
1,66
1,66
1,66

1,68

SAP nummer E-nummer

96635313
96635314
96635517
96635598
92963724
92963725

96635516

E7509076
E7509117

E7509077
E7509118

E7509119

RG1, RoHs, UKCA, halogenfrei, IK08, CE, RCM, 850, Ta=-15 to +25, LED

Produkterna fran Thorn Lighting vidareutvecklas kontinuerligt. Vi forbehaller oss ratten att utan vidare publicering foretaga tekniska eller formmassiga féréandringar av vara

produkter.
© Thorn Lighting
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Novaline Style

Beskrivning

NOVS S 1900-840 DI HFI WH
NOVS S 1400-830 DI HFI WH
NOVS S 1900-830 DI HFI WH
NOVS S 1400-840 DI HFI SR
NOVS S 1900-840 DI HFI SR
NOVS S 1400-840 DI HFI BK
NOVS S 1900-840 DI HFI BK

Novaline Style S, nodljus

NOVS S 1900-840 DI HFI E3D WH
NOVS S 1900-840 DI HF E3 WH

Novaline Style M

NOVS M 2500-840 DI HF WH
NOVS M 3500-840 DI HF WH
NOVS M 2500-830 DI HF WH
NOVS M 2500-840 D HF WH
NOVS M 2500-840 D HF SR

Novaline Style M, dimbar
NOVS M 3500-840 DI HFI WH
NOVS M 2500-840 DI HFI WH
NOVS M 2500-830 DI HFI WH
NOVS M 3500-830 DI HFI WH
NOVS M 2500-840 DI HFI SR
NOVS M 3500-840 DI HFI SR
NOVS M 2500-840 DI HFI BK
NOVS M 3500-840 DI HFI BK

Novaline Style M, nodljus

NOVS M 2500-840 DI HF E3 WH
NOVS M 3500-840 DI HF E3 WH
NOVS M 3500-840 DI HFI E3D WH

Novaline Style L
NOVS L 4000-840 DI HF WH
NOVS L 4000-830 DI HF WH

Novaline Style L, dimbar
NOVS L 5000-840 DI HFI WH
NOVS L 5000-840 DI HFI SR
NOVS L 5000-830 DI HFI WH
NOVS L 5000-840 DI HFI BK
NOVS L 4000-840 DI HFI WH
NOVS L 4000-830 DI HFI WH
NOVS L 4000-840 DI HFI SR
NOVS L 4000-840 DI HFI BK

Novaline Style L, nédljus

NOVS L 5000-840 DI HFI E3D WH

ILCOS kod Sockel

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

LED
LED

LED
LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED

LED
LED

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

LED

Vikt kg

1,68
1,68
1,68
1,68
1,68
1,68
1,68

1,96
1,94

2,12
2,12
2,12
2,12
2,12

2,14
2,14
2,14
2,14
2,14
2,14
2,14
2,14

24
24
2,42

2,87
2,87

2,87
2,89
2,89
2,89
2,89
2,89
2,89
2,89

3,17

THORN

SAP nummer E-nummer

96635518
96635521
96635522
96635528
96635529
96635533
96635534

96635526
96635527

96635315
96635316
92958721
92972366
92981134

96635354
96635519
96635523
96635524
96635530
96635531
96635535
96635536

96635319
96635361
96635362

96635317
92959517

96635318
96635363
96635426
96635429
96635520
96635525
96635532
96635549

96635430

E7509121
E7509120
E7509122

E7509102

E7509101

E7509106
E7509104
E7509103
E7509105

E7509108
E7509107

E7509112

E7509111

E7509110
E7509109

Produkterna fran Thorn Lighting vidareutvecklas kontinuerligt. Vi forbehaller oss ratten att utan vidare publicering foretaga tekniska eller formmassiga féréandringar av vara

produkter.
© Thorn Lighting
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Novaline Style

Beskrivning

Novaline Style, tillbehor
NOVS M/L SUSP SET AST2 WH
NOVS M/L SUSP SET AST4 WH
NOVS M/L SUSP SET AP1 WH
NOVS M/L SUSP SET AP2 WH
NOVS S SUSP SET AP1 WH
NOVS S SUSP SET AP2 WH

ILCOS kod

Sockel

Vikt kg

0,848
0,871

o O o o

THORN

SAP nummer E-nummer

96635680
96635681
96635684
96635685
96635682
96635683

Produkterna fran Thorn Lighting vidareutvecklas kontinuerligt. Vi forbehaller oss ratten att utan vidare publicering foretaga tekniska eller formmassiga féréandringar av vara

produkter.
© Thorn Lighting



